
 

 

 

２０１８年２月１５日 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

 

(一社)日本臨床検査薬協会ではこのたび、インターフェックス大阪

2018（メディカル ジャパン 2018 大阪）に出展致します。 

 

臨床検査薬業界へ参入をお考えの企業様に、助言などのお手伝いを

行いますので、この機会に是非会場までお越し頂きご相談ください。 

敬具 

 

会 期：2018 年 2 月 21 日[水]～23 日[金] 

10:00～18:00 (最終日のみ 17 時まで) 

会 場：インテックス大阪 

〒559-0034 大阪市住之江区南港北 1-5-102 

  

詳細はこちらをご覧下さい。http://www.medical-jpn.jp/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

(一社)日本臨床検査薬協会 

出展のご案内 


